TẠP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CÔNG TY CP CAO SU BÀ RỊA

CÔNC HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 438 /CSBR-TCKT

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 31 tháng 10 năm 2019

V/v: bổ nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Công ty.

CÔNG BỔ THÔNG TIN TRÊN CỎNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi :

- Ủy Ban chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CÔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA

2. Mã chứng khoán : BRR

3. Địa chỉ trụ sở chính : xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

4. Điện thoại : 0254.3881964; Fax : 0254.3881169.

II. NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN :

1. Họ và tên : Nguyễn Ngọc Thịnh.

2. Địa chỉ : xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

3. Điện thoại di động: 0918.655757; Cơ quan : 0254.3881978.

4. Loại thông tin công bố: 24 giờ

III. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN:

Ngày 30/10/2019, Hội đồng quản trị Công ty CP Cao su Bà Rịa đã ký ban hành 02 quyết định:

- Quyết định số 1194/QĐ-HĐQTCSBR về việc Ông Nguyễn Trọng Cảnh: Thành viên Hội đồng quản trị - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa thôi giữ chức vụ Tổng Giám đốc để nghỉ hưu theo chế độ từ ngày 01/11/2019.

- Quyết định số 1195/QĐ-HĐQTCSBR về việc bổ nhiệm Ông Huỳnh Quang Trung: Thành viên Hội đồng quản trị - Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa từ ngày 01/11/2019.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 31/10/2019 tại đường dẫn http://baruco.com.vn/quan-he-co-dong/.

Chúng tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./. γ_{V}

Đính kèm: Quyết định số 1194, 1195/QĐ-HĐQTCSBR ngày 30/10/2019.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Luu VT, TCKT.

gười thực hiện công bố thông tin NG Kế toàn trưởng Công ty Nguyễn Ngọc Thinh

Scanned with CamScanner

CONG TY CP CAO SU BÀ RIA

TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:M94/QĐ-HĐQTCSBR

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 30 tháng 10 năm 2019

QUYÉT ÐINH Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ sửa đổi bố sung của Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 26/6/2018;

Căn cứ nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với cán bộ;

Căn cứ Quy định số 02/ĐUTĐ - HĐTVTĐ ngày 7/10/2016 của Đảng ủy Tập Đoàn và Hội đồng thành viên Tập Đoàn về quản lý người giữ chức danh,chức vụ, người đại diện phần vốn nhà nước trong Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam:

Căn cứ Công văn số 685/HĐQTCSVN -TCNS ngày 24/10/2019 của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam về việc thỏa thuận nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí theo quy định đối với Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa;

Xét đề nghị của Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa tại Tờ trình số 494/TTr - CSBR ngày 29/10/2019,

QUYÉT ÐINH:

Điều 1. Ông Nguyễn Trọng Cảnh - Số số BHXH: 5196024992. Sinh ngày 02 tháng 9 năm 1959.

Nơi sinh: Xã Hưng Tân, huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

Chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị - Tổng Giám đốc Công ty.

Đơn vị công tác: Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa thuộc Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam.

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ hưu trí kể từ ngày 01/11/2019.

Noi cư trú sau khi nghỉ hưu (Hộ khẩu thường trú): 135/37/13 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với ông Nguyễn Trọng Cảnh do Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiên hành.

Điều 3. Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc Công ty, Trưởng phòng TCHC Công ty và ông Nguyễn Trọng Cảnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kê từ ngày ký./.

Noi nhân :

- Như Điều 3;
- Ban TCNS Tập Đoàn;
- ĐU Công ty; - BHXH Tinh BRVT;

E:\nām 2019\TCCB\bo nhiem can bo\quyet dinh\Quyet dinh nghi huu anh CanhTGD.doc



Scanned with CamScanner

TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CÔNGTY CỎ PHẢN CAO SU BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : M95QĐ- HĐQTCSBR

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 30 tháng 10 năm 2019

QUYÉT ÐINH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa ;

Căn cứ Quy định số 02/ĐUTĐ - HĐTVTĐ ngày 7/10/2016 của Đảng ủy Tập Đoàn và Hội đồng thành viên Tập Đoàn về quản lý người giữ chức danh,chức vụ, người đại diện phần vốn nhà nước trong Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 700/HĐQTCSVN -TCNS ngày 28/10/2019 của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa;

Xét đề nghị của Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa tại Tờ trình số 495/TTr - CSBR ngày 29/10/2019,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Huỳnh Quang Trung sinh năm 1964– Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cao su Bà Rịa, giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa kể từ ngày 01/11/2019

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Tổng Giám đốc theo Điều lệ của Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa

- Mức lương theo chức vụ là: 14.625.000 (bậc 1/2 Tổng Giám đốc Công ty hạng I – Bảng lương người quản lý – Ban hành kèm theo công văn số 34/HĐTVCSVN-LĐTL ngày 29/01/2016 về việc: Quy định Bảng lương áp dụng đối với người quản lý tại các công ty cổ phần theo nghị định 49/2013/NĐ-CP).

Điều 3. Hội đồng Quản trị, ông Huỳnh Quang Trung và thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban TCNS Tập đoàn ;
- Luu: VT,TCHC.



Scanned with CamScanner